
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

   
О внесении изменений в Положение 

о муниципальном жилищном фонде 

коммерческого использования, ут-

вержденное постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новго-

рода от 28.05.2008 № 72 

 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ 

«О государственной регистрации недвижимости», статьей 29 Устава города 

Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческо-

го использования, утвержденное постановлением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 28.05.2008 № 72 (с изменениями, внесенными постановлени-

ем городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2009 № 52, решениями 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2012 № 169, от 16.10.2013 

№ 146, от 19.02.2014 № 29, от 28.10.2015 № 211), следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.3
1
 слова «выписку из Единого государственного реестра 

прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «выписку из 

Единого государственного реестра недвижимости». 

1.2. В подпункте 2.6.4 слова «Выписка из Единого государственного рее-

стра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Вы-

писка из Единого государственного реестра недвижимости». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                     Е.И. Солонченко 

 

 20.09.2017 

 

 № 185 


